2024 年 11 月 27 日）起十五日内向 WOO SWEE LIAN 先生过户转让北海八本创

业投资有限公司持有的睿智医药科技股份有限公司 30,033,098 股股份，并完成转

让登记手续。

本次权益变动前，八本投资持有公司 68,441,800 股股份，占上市公司总股份

的 13.74%；一致行动人曾宪经先生持有公司 12,755,275 股股份，占上市公司总

股份的 2.56%。本次权益变动后，八本投资持有公司 38,408,702 股股份，占公司

总股份的 7.71%；一致行动人曾宪经先生持有的股份数未发生变化。本次权益变

动导致八本投资及其一致行动人曾宪经先生合计持股比例降低至 10.27%，持股

比例减少 6.03%，超过 5%。

二、信息披露义务人及一致行动人未来 12个月内增持或减持其已拥有权益的股

份的计划

截至本报告签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及一致行动人不排

除在未来 12 个月内在符合并遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上

增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的可能性。若未来发生相关权益变动

事项，信息披露义务人及一致行动人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披

露义务。

睿智医药科技股份有限公司   简式权益变动报告书

第三节  权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

根据广东省江门市中级人民法院出具的第（2024）粤 07 民初 66 号《民事调

解书》，北海八本同意于调解书生效之日（即 2024 年 11 月 27 日）起十五日内

向 WOO SWEE LIAN 先生过户转让北海八本创业投资有限公司持有的睿智医药

科技股份有限公司 30,033,098 股股份，并完成转让登记手续。

本次权益变动尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理非交

易过户手续，目前股份过户登记手续尚在办理中。

二、本次权益变动信息前后信息披露义务人及一致行动人持股变动情况

本次权益变动前，八本投资持有公司 68,441,800 股股份，占上市公司总股份

的 13.74%；一致行动人曾宪经先生持有公司 12,755,275 股股份，占上市公司总

股份的 2.56%。本次权益变动后，八本投资持有公司 38,408,702 股股份，占公司

总股份的 7.71%；一致行动人曾宪经先生持有的股份数未发生变化。

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份变化情

况详见下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司总股本的

比例

持股数量

（股）

占公司总股本的

比例

八本投资 68,441,800 13.74% 38,408,702 7.71%

曾宪经 12,755,275 2.56% 12,755,275 2.56%

合计 81,197,075 16.31% 51,163,977 10.27%

三、信息披露义务人及一致行动人所拥有权益的股份权利受限情况

截至本报告书签署日，一致行动人曾宪经先生持有公司 12,755,275 股股份，

其中 2,590,000 股公司股份被质押。除此之外，不存在其他权利限制。

四、本次权益变动对上市公司控制权的影响

本次权益变动完成后，公司控股股东及实际控制人将发生变更，公司控股股

东将变更为 WOO SWEE LIAN 先生，公司实际控制人将变更为 WOO SWEE

LIAN 先生。

五、信息披露义务人为上市公司控股股东或实际控制人应当披露的基本情况

睿智医药科技股份有限公司   简式权益变动报告书

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人不存在未清偿其对上市

公司的负债、未解除上市公司为其负债提供的担保、或者损害上市公司利益的其

他情形。

睿智医药科技股份有限公司   简式权益变动报告书

第四节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，截至本报告书签署日前六个月内，信息披露义

务人及一致行动人不存在以其他方式买卖公司股票的情况。